
 

 

OBJEDNÁVKA č. 08050086 

SÚJB/KKC/20783/2016 ze dne: 31. 10. 2016 

 

ODBĚRATEL: ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost (SÚJB) DODAVATEL: IN-SY-CO,  s. r. o. 

  Senovážné nám. č. 9   Pod Vodárenskou věží 4 

  110 00 Praha 1   182 00 Praha 82 

IČ 48136069 IČ 48109461 

DIČ není plátce DPH  DIČ CZ48109461 

Banka ČNB Praha, BIC: CNBACZPP Banka  

č. účtu 3808881/0710 v souladu s rozpočtovou identifikací č. účtu  

 

OZNAČENÍ DODÁVKY: MJ Množství 
Celkem 

Kč 

Objednáváme u Vás v souladu s ustanovením bodu 3.5. a 3.6. servisní 

smlouvy (číslo smlouvy objednatele 08/05/0086, registrační číslo smlouvy 

zhotovitele 186/1/2008) přípravu níže uvedených dat pro migraci: 
a) Export Adresáře firem s jedním číslem bankovního účtu do excelového formátu. hod. 27 33 650,10 

b) Export plných karet zaměstnanců (všechny položky a záložky) a export 

kompletní karty zaměstnance státní služby (všechny položky a záložky) do excelového 

formátu. 

   

1. Mzdy a Personalistika    

i. Údaje o zaměstnanci hod. 13 16 201,90 

ii. Údaje o pracovním poměru 1 (mzdové údaje zaměstnance 1) hod. 17 21 187,10 

iii. Součástí pracovního poměru 1 bude i organizační struktura.     

iv. Údaje o pracovním poměru 2 (mzdové údaje zaměstnance 2) hod. 13 16 201,90 

v. Děti a slevy na dani hod. 13 16 201,90 

vi. Srážky ze mzdy hod. 13 16 201,90 

vii. Paušální příplatky hod. 8 9 970,40 

viii. Granty a Úkoly hod. 3 3 738,90 

ix. Praxe zaměstnance hod. 14 17 448,20 

x. Historická data pro nemocenské (vyměřovací základ,vyloučené doby) hod. 39 48 605,70 

               Další export hod. 19 23 679,70 

2. Státní služba (údaje včetně kodů číselníku ISOSS)    

i. Karta zaměstnance hod. 9 11 216,70 

ii. Seznam oborů činnosti pro služební místo hod. 13 16 201,90 

iii. Seznam událostí pro ISOSS hod. 13 16 201,90 

iv. Vzdělání, Zkoušky, Hodnocení hod. 13 16 201,90 

                Další export hod. 8 9 970,40 

c) Export číselníku objektů a místností do Excelu. hod. 12 14 955,60 

    

Prosíme o potvrzení této objednávky v kolonce „Potvrzení dodavatele“ a zaslání osobě, 

která objednávku vystavila. Dodávka musí souhlasit s údaji uvedenými v objednávce. 

Pokud dodávka nebude odpovídat objednanému zboží či službě, faktura nebude uhrazena. 

Migraci prosíme provést do 15. 11. 2016. 

   

Dodavatel dává potvrzenou objednávkou souhlas s uveřejněním v Registru smluv. 

Splatnost faktury 20 dní 

Číslo objednávky uvádějte vždy při fakturaci, bez tohoto čísla nebude faktura uhrazena. 
 

  

CELKEM K ÚHRADĚ včetně DPH:                                                                                           hod.                247 307 836,10 

 
 



 

Vystavil:  

 

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

 

Telefon:  

email:  

 

email:  

 

 
razítko a podpis  

Potvrzení dodavatele: 

 

 

  

  


